UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO UNIVERSITÁRIO NORTE DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DA DIREÇÃO

Rodovia Governador Mário Covas, s/n | UFES- Campus São Mateus, Litorâneo, São Mateus, ES | CEP 29932-540 |
Telefone: (27) 3312-1511 Gabinete da Direção| email: diretoria.ceunes@ufes.br

PORTARIA DE PESSOAL CEUNES/UFES Nº 036, DE 11 DE JULHO DE 2022.

O Diretor do Centro Universitário Norte do Espírito Santo (CEUNES) da
Universidade Federal do Espírito Santo (UFES) usando de atribuições legais e
estatutárias;

Considerando a indicação, na 12ª Sessão Ordinária do Conselho
Departamental do Ceunes, dos nomes dos membros da Comissão Especial, instituída
para avaliar a promoção da Classe D para a Classe E do docente Marcio Paulo Czepak;

R E S O L V E:

1. ALTERAR a Portaria de Pessoal Ceunes/Ufes nº 032, de 05 de
julho de 2022, excluindo o item “2. A Comissão Especial será acompanhada pelo
professor da Ufes, Edilson Romais Schmildt” e incluindo a linha abaixo na tabela de
membros da Comissão Especial:

Edilson Romais
Schmildt

Universidade Federal do Espírito
Santo

edilson.schmildt@ufes.br

São Mateus (ES), 11 de julho de 2022.

Ana Beatriz Neves Brito
Diretor do CEUNES/UFES em exercício

		2022-07-11T15:04:12-0300
	ANA BEATRIZ NEVES BRITO